

September 2, 2020

Question #1 - There is mention of a two phased approach with the first focus on hiring advisors for the roles in question. Is it fair to assume that eventually, there could be an RFP for Communication/ Monitoring tools, Enabling Services, etc. ?

Answer #1 – There will be no separate Request for Proposal related to the services above.

02 septembre 2020

Question #1 - Il est fait mention d'une approche en deux étapes, l'accent étant d'abord mis sur l'embauche de conseillers pour les rôles en question. Est-il juste de supposer qu'à terme, il pourrait y avoir une demande de propositions pour les outils de communication / surveillance, les services habilitants, etc.?

Réponse #1 - Il n'y aura pas de demande de proposition distincte liée aux services ci-dessus.